
ZARZĄDZENIE NR VII/157/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie pracy w Urzędzie Miejskim Orzesze wprowadzonym
Zarządzeniem Nr 108/2014  Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 04.07.2014r. ze zmianami

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.jDz. U. z 2014r. poz. 
1202 ze zmianami), art. 29a ustawy o strażach gminnych (Dz. U. z 2013r. poz. 1383 ze zmianami),
art. 104 Kodeksu pracy (t. j. z 2014r poz. 1502 ze zmianami) przepisów wykonawczych do kodeksu pracy oraz 
w związku z art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2013r poz. 594 ze zmianami) zarządzam co 
następuje:

§ 1. W Rozdziale IV Regulaminu pracy w Urzędzie Miejskim Orzesze  "Przepisy dotyczące czasu i porządku 
pracy" dokonuje się następujących zmian:

1) „§ 5” ustęp 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Dla  pracowników administracyjno - biurowych i obsługi każda 
sobota jest dniem wolnym od pracy  wynikającym z zasady średnio pięciodniowego tygodnia pracy.

Nie dotyczy to pracowników Straży Miejskiej, którzy pracują od poniedziałku do niedzieli i w zamian otrzymują 
dni wolne w tygodniu”

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim Orzesze pozostają bez zmian.

§ 3. Wszystkich pracowników Urzędu Miasta Orzesze zobowiązuje się do zapoznania się ze zmianami 
Regulaminu Pracy i do przestrzegania podanych w nim zasad.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą w terminie 14 dni od podania 
treści regulaminu do wiadomości pracownikom Urzędu, nie wcześniej jednak niż od 01 października 2015r.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 4EC36BBE-4002-49A9-9DBF-F4B4B8817406. Przyjęty Strona 1




